
 

Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

Num. 

238 
30 
19 
10 
74 
13 
77 
31 

311 
3 

22 
41 
4 

 

Pilota 

CASARI ELIA 
FRASSINE PIETRO 
BELLINI GIANMARIA 
ZANCHETTA GABRIELE 
SORIO MANUEL 
VESENTINI LORENZO 
ROSSI CRISTIAN 
MOSCHETTI EVAN 
CHIODARELLI DIEGO 
ZOCCATELLI SIMONE 
PAGLIARO VINCENZO 
BELLINI JACOPO 
ZANONI RICCARDO 

 

Giri 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 

 

Tempo Totale 

5:28.994 
6:08.918 
6:22.955 
6:26.550 
6:52.032 
7:01.210 
7:10.871 
7:16.117 
7:58.054 
5:30.322 
5:38.809 
5:45.751 
2:38.867 

 

Diff 

39.924 
53.961 
57.556 

1:23.038 
1:32.216 
1:41.877 
1:47.123 
2:29.060 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

 

Velocit�  Media 

27,356 
24,396 
23,501 
23,283 
21,843 
21,367 
20,888 
20,637 
18,826 
13,623 
13,282 
13,015 

- 

B e s t  S p d  

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

39.924 

Avg. Speed 

27,356 

Best Lap Tm 

1:55.357 

Best Spd 

39,009 

Best Lap by 

238 - CASARI ELIA 

 

Stampato: 22/09/2019 11:17:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

Festa del Motoclub Dirtstyleverona 
Race 1 

Mini 

Gara Iniziato a 10:41:28 

Pistadirtstyle 1,250 km 

22/09/2019 10:40 


